
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Uchwały 2023 r.
02.11.2023 12:20

Treść
Uchwała Nr LX/337/23

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce

z dnia 27 października 2023 r.

w sprawie uchwalenia programu współpracy Gminy Miejska Górka
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie - na rok 2024

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.19 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz
art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571),
uchwala  się, co następuje:

§ 1. Uchwala się Program współpracy Gminy Miejska Górka
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa
w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2024, który stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia



w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

/-/ Zdzisław Goliński

 

 

Uzasadnienie

Program współpracy to podstawowy dokument, który określa zasady
i formy współpracy pomiędzy samorządem, a działającymi na terenie
gminy organizacjami pozarządowymi.

Podstawowym aktem prawnym określającym ramy współdziałania
administracji rządowej i samorządowej z organizacjami
pozarządowymi dla realizacji zadań należących do sfery zadań
publicznych, w tym w szczególności prowadzenia działalności pożytku
publicznego przez organizacje pozarządowe i korzystanie z tej
działalności przez organy administracji publicznej jest ustawa z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Ustawa nakłada na organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego obowiązek uchwalenia
rocznego programu współpracy z podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego do dnia 30 listopada roku
poprzedzającego okres obowiązywania programu.

W terminie 13 września do 27 września 2023 roku Program został



przedstawiony do konsultacji organizacjom pozarządowym oraz innym
podmiotom zgodnie z Uchwałą Nr VII/35/11 z dnia 20 kwietnia
2011 roku w sprawie: określenia szczegółowego sposobu
konsultowania z radą działalności pożytku publicznego, organizacjami
pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej
tych organizacji.

W wyznaczonym terminie uprawnione podmioty nie wniosły żadnych
uwag do konsultowanego projektu programu. Biorąc powyższe pod
uwagę podjęcie uchwały jest celowe i zasadne.

 Przewiń do początku


